
IČO: 60609460

Položka
Param.

číslo

Hodnota požadovaná 

zadavatelem
Hodnota nabízená dodavatelem

Jednotková cena

(za 1 ks) 

bez DPH (Kč)

Hodnota

DPH (Kč)

Jednotková cena (za 

1 ks) 

včetně DPH (Kč)

Požadované 

množství

v ks

DELL OptiPlex 7010 Micro XCTO

1 Konstrukční provedení jednotky osobní počítač osobní počítač

2 Skříň Mini PC MiniPC

3 Skříň - maximální rozměry v mm 
max. (včetně) 

libovolné pořadí
185 x 55 x 185 (včetně) 182x36x178mm

4 Procesor název Intel Core i3-13100T

5 Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v průměru min. (včetně) 12 500 13210b.

6 Operační paměť - typ (jedna z variant) DDR4 / DDR5 DDR4

7 Operační paměť - velikost min. (včetně) 8 GB 8GB

8 Maximální operační paměť (možnost rozšíření až do) min. (včetně) 32 GB 64GB

9 Pevný disk - typ (jedna z variant) M.2 PCIe / NVMe/SSD SSD

10 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 256 GB 256GB

11 Pevný disk II - požadavek na možnost rozšíření Není podmínkou * ne

12 Zabezpečený kryptoprocesor TPM verze 2.0 ANO ANO

13 Grafická karta - typ (jedna z variant) Integrovaná / dedikovaná integrovaná Intel

14

Rozhraní – USB

(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného typu portu, 

přičemž musí být vždy splněn mimimální počet portů. V takovém 

případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 6 portů:

5x port Type-A 

(z toho min 3x port USB 3.x)

1x port USB Type-C

celkem 6x USB, 5x typ A (z toho 4x 3.2), ix 

USB typ C(pomocí redukce)

15
Rozhraní – LAN 

(plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)
ANO ano

16 Rozhraní – HDMI min. (včetně) 1 x port 1x

17
Rozhraní – DVI (může být řešeno dodávkou adaptéru. V takovém 

případě je adaptér zahrnut v ceně)
ANO ANO, pomocí adaptéru

18
Rozhraní – Audio 

(výstup na sluchátka  / reproduktory, vstup pro mikrofon)
min. (včetně) ANO ANO

19 Možnost zapojení dvou monitorů ANO ANO

20 Wi-Fi ANO ANO

21 Bluetooth min. 4.2 a vyšší ANO ANO

22 Zdroj - Příkon zdroje s min. účinností 85% (včetně)  max. 90W 90W, externí

23
Standardně používaný profesionální 64 bitový operační systém, 

doména AD, kompatibilní s doménou MS Windows
ANO ANO

24 Název operačního systému název MS Windows 10 Pro CZ

25 Záruka – období min. (včetně) 36 měsíců 36měsíců

26 Záruka – reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

HP ProBook 440 G10, PN: 

968P5ET#BCM
1 Konstrukční provedení jednotky Notebook notebook

2 Procesor název intel i5-1335U

3 Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v průměru min. (včetně) 16 500 16579b.

4 Displej - typ (jedna z variant)  IPS / OLED IPS

5 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 13.3" do 14,1" 14"

6 Displej - rozlišení min. (včetně) 1920 x 1080 1920x1080

7 Operační paměť - typ (jedna z variant) DDR4 / DDR5 DDR4

8 Operační paměť - velikost min. (včetně) 8 GB 8GB

9 Pevný disk - typ (jedna z variant) SSD / M.2 PCIe / NVMe SSD

10 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB 512GB

11 Zabezpečený kryptoprocesor TPM verze 2.0 ANO ANO

12 Grafická karta - typ (jedna z variant) Integrovaná / dedikovaná integrrovaná Intel

13 Klávesnice - numerická Není podmínkou * ne

14 Klávesnice - podsvícená ANO ANO

15 Klávesnice - lokalizace česká česká

16

Rozhraní – USB

(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného typu portu, 

přičemž musí být vždy splněn mimimální počet portů. V takovém 

případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 4 porty:

2x port Type-A 

(z toho min 1x port USB 3.x)

2x port USB Type-C

2x SuperSpeed USB Type-C® s přenosovou 

rychlostí signálu 10 Gb/s (USB Power 

Delivery, DisplayPort™ 1.4)

2x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou 

rychlostí signálu 5 Gb/s

17
Rozhraní – LAN 

(plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)
Není podmínkou * 1x RJ-45

18 Rozhraní – HDMI ANO ano

19

Rozhraní – Audio 

Integrovaný mikrofon a reproduktory; případně výstup/vstup  na 

sluchátka, reproduktory a mikrofon

ANO ano

20 Wi-Fi ANO ano

21 Bluetooth min. 4.2 a vyšší ANO ano

22 Webkamera ANO ano

23 Čtečka paměťových karet Není podmínkou * ne

24
Standardně používaný profesionální 64 bitový operační systém, 

doména AD, kompatibilní s doménou MS Windows
ANO ANO

25 Název operačního systému název MS Windows 11 Pro

26 Záruka – období min. (včetně) 36 měsíců 36měsíců

27 Záruka – reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

Dell Essential Briefcase

1 Brašna určená pro notebook do velikosti (včetně) 15.6" 15.6"

2 Prostor pro uložení příslušenství a dokumentů ANO ANO

3 Ramenní popruh s otočnou karabinou ANO ANO

4 Zpevněná rukojeť - vypolstrovaná/vytvarovaná v úchytu ANO ANO

5 Barva černá / tmavá ANO

6 Záruka – období 24 měsíců 24měsíců

1515 244,79 Kč1

Osobní počítač - typ 1 - (PC 1)

2 645,79 Kč

22 990,00 Kč3 990,00 Kč19 000,00 Kč

12 599,00 Kč

6

Notebook - typ 2 - (NB 2)

1

12

Brašna - typ 1 

130

Požadavky zadavatele na zboží

482,79 Kč83,79 Kč399,00 Kč

Objednatel: Olomoucký kraj - OIT

Položková specifikace
VII. Minitendr (s NP 7. - K1 DNS)

"DNS - Centrální nákup výpočetní techniky"



Položka
Param.

číslo

Hodnota požadovaná 

zadavatelem
Hodnota nabízená dodavatelem

Jednotková cena

(za 1 ks) 

bez DPH (Kč)

Hodnota

DPH (Kč)

Jednotková cena (za 

1 ks) 

včetně DPH (Kč)

Požadované 

množství

v ks

Požadavky zadavatele na zboží

Dell Latitude 5540 XCTO Base

1 Konstrukční provedení jednotky Notebook notebook

2 Procesor název Intel i5-1335U

3 Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v průměru min. (včetně) 13 000 16579b.

4 Displej - typ (jedna z variant) IPS/ OLED IPS

5 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 15" do 15,6" 15,6"

6 Displej - rozlišení min. (včetně) 1920 x 1080 1920x1080

7 Operační paměť - typ (jedna z variant) DDR4 / DDR5 DDR4

8 Operační paměť - velikost min. (včetně) 8 GB 8GB

9 Maximální operační paměť (možnost rozšíření až do) min. (včetně) 32 GB 64GB

10 Pevný disk - typ (jedna z variant) SSD / M.2 PCIe / NVMe SSD

11 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 256 GB 256GB

12 Zabezpečený kryptoprocesor TPM verze 2.0 ANO ANO

13 Grafická karta - typ (jedna z variant) Integrovaná / dedikovaná integrovaná Intel

14 Klávesnice - numerická ANO ANO

15 Klávesnice - podsvícená ANO ANO

16 Klávesnice - lokalizace česká ANO

17

Rozhraní – USB

(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného typu portu, 

přičemž musí být vždy splněn mimimální počet portů. V takovém 

případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 4 porty:

2x port Type-A 

(z toho min. 1x port USB 3.x)

2x port USB Type-C

2x USB typ A + 2x USB typ C nativně

18
Rozhraní – LAN

(plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)
ANO ANO

19 Rozhraní – HDMI ANO ANO

20

Rozhraní – Audio 

Integrovaný mikrofon a reproduktory; případně výstup/vstup  na 

sluchátka, reproduktory a mikrofon

ANO ANO

21 Wi-Fi ANO ANO

22 Bluetooth min. 4.2 a vyšší ANO ANO

23 Webkamera ANO ANO

24
Interní čtečka karet 

(čtení kontaktních čipových karet Smart Card (eObčanka, eOP))
ANO ANO

25
Standardně používaný profesionální 64 bitový operační systém, 

doména AD, kompatibilní s doménou MS Windows
ANO ANO

26 Název operačního systému název MS Windows 10 Pro CZ

27 Záruka – období 36 měsíců 36měsíců

28 Záruka – reakční doba NBD ON-Site ANO ANO

Choetech All in One Multifunction 

Docking Station Black

1 Rozhraní – USB min. (včetně)

Celkem 5 portů:

4x port Type-A (USB 3.x)

1x port USB Type-C

4 ks USB-A USB 3.2 Gen 1, 2 ksUSB-C , 1 

ks USB-C USB-C napájení

3

Rozhrani HDMI -  Celkem minimálně 2 porty

1x port HDMI bez redukce

1x port HDMI může být nahrazen DP portem ver. min. 1.3 spolu s 

redukcí na HDMI, která musí podporovat min 4K/60Hz

(V takovém případě je redukce součástí dodávky a je zahrnuta v 

ceně)

ANO 3x HDMI

4 Podpora připojení dvou monitoru ANO ANO

5 Rozhraní Ethernet GLAN RJ-45 min. (včetně) 1x 1x RJ-45

6 Podpora notebooků s Power Delivery ANO ANO

7 Zdroj (včetně) min. 100W 100W

8 Podpora operačních systémů Windows 10 Pro a Windows 11 Pro ANO ANO

9 Záruka – období 36 měsíců 36měsíců

A4Tech N-708X, černá, PN: N-708X

1 Laserový/Optický snímač ANO Optický snímač

2 Drátové připojení přes USB ANO Drátové USB

3 Kolečko na ovládání ANO ANO

4 rozměry v mm. min./max. (v-š-h) 40-65-111/43-67-120 40-65-116

5 Tlačítka min. 2 6

6 Rozlišení - citlivost DPI min. (včetně) 1 600 DPI 1600 DPI

7 Délka kabelu min. (včetně) min. 1,5 m 1,8m

8 Záruka – období min. (včetně) 24 měsíců 24 měsíců

Niceboy OFFICE M30 BT, PN: 

8594182426335
1 Laserový/Optický snímač ANO Laserový snímač

2 Bezdrátové připojení ANO Bezdrátový USB přijímač

3 Kolečko na ovládání ANO ANO

4 rozměry v mm. min./max. (v-š-h) 39-65-106/43-75-120 43-73-109

5 Tlačítka min. (včetně) min. 2 6

6

Nastavitelný rozsah citlivosti senzoru, minimálně 2 úrovně citlivosti v 

rozsahu 800 DPI - 2 000 DPI včetně. Ostatní úrovně citlivosti senzoru 

mohou být mimo požadovaný rozsah.

ANO Nastavitelné DPI - 800/1200/1600 DPI

7 Baterie je součástí balení nebo je integrovaná ANO Baterie součástí balení

9 Záruka – období min. (včetně) 24 měsíců 24 měsíců

Genius KB-117, PN: 31310016403

1 Drátové připojení přes USB ANO Drátová USB

2 Česká lokalizace ANO Česká lokalizace

3 Dvouřádkový Enter ANO Dvouřádkový Enter

4 Numerický blok ANO Numerický blok

5 Voděodolná / odolná proti polití ANO Voděodolná

6 Záruka – období min. (včetně) 24 měsíců 24 měsíců

POZN. a VYSVĚTLIVKY

ANO

* NENÍ PODMÍNKOU - Nebude požadováno jako povinná hodnota (tzv. volitelná) účastník doplní - je-li zahrnuto v nabídkové ceně

V tabulce jsou uvedeny pouze položky, u kterých byl vznesen požadavek na dodání. Číselná řada položek (údaj uvedený v sloupci A) je záměrně neúplná.    

Požadováno zadavatelem jako povinná hodnota.

301,29 Kč52,29 Kč249,00 Kč

175,45 Kč30,45 Kč145,00 Kč

7015 970,79 Kč2 771,79 Kč13 199,00 Kč

70

239,58 Kč41,58 Kč198,00 Kč

4 838,79 Kč839,79 Kč3 999,00 Kč

50

80

Jiná 7 50

Klávesnice - Drátová

Jiná 6

Myš - laserová - bezdrátová

Jiná 3

Notebook s čtečkou -  jiná specifikace pro "KUOK"

Jiná 5

Myš - laserová - drátová

Jiná 4

Dokovací stanice pro "KUOK"


